EXTRATO DO CONTRATO Nº 002/2026
DISPENSA Nº 002/2026

Contrato: Nº 002/2026
Contratante: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE de América Dourada -BA.
Contratado UNIÃO COMÉRCIO LTDA, inscrita no CNPJ sob o Nº 44.750.907/0001-43.
Valor Global: R$ 46.469,70 (quarenta e seis mil, quatrocentos e sessenta e nove reais e setenta 
centavos).
Objeto: O presente contrato tem por objeto a AQUISIÇÃO DE GENEROS ALIMENTÍCIOS, PARA 
ATENDER AS DEMANDAS DA SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE AMÉRICA DOURADA 
- BAHIA, conforme especificações e quantitativos anexos do Edital.